
           
  

UCHWAŁA Nr  XXXIII/559/09 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 30 grudnia  2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz.1370,  
Nr 223, poz.1458) oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, 
poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505;  
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień między 
działami i rozdziałami na kwotę 5.319,00 zł.,  
 

Zmniejszenia: 
• dział 750 – Administracja publiczna                        5.319,00 zł., 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                                                           5.319,00 zł., 
 

Zwiększenia: 
• dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                              5.319,00 zł., 

rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości                                                       5.319,00 zł.. 
 

Powyższe przesunięcia wynikają  z tytułu poniesionych kosztów procesów sądowych przeciwko 
beneficjentom realizującym zadania w ramach programów: Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 i Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Sejmiku 
 
   Tadeusz Kowalczyk 



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/559/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 319,00
Pozostałe wydatki bieżące    5 319,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610   5 319,00

OGÓŁEM    5 319,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/559/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

     
Departament Funduszy Strukturalnych
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 319,00

Pozostałe wydatki bieżące    5 319,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610   5 319,00

OGÓŁEM    5 319,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/559/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  5 319,00  

Pozostałe wydatki bieżące  5 319,00  
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 5 319,00  

OGÓŁEM  5 319,00  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/559/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  5 319,00  

Pozostałe wydatki bieżące  5 319,00  
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 5 319,00  

OGÓŁEM  5 319,00  




